C N I~l J!4.5 IR.405/000 1-91

"S~ M e~ (')eae"

DECRETO N° 3226 , DE 22 DE DEZEMBRO DE 2023 - LEI N.1896

Abre no orçamento vigente crédito adicional especiale da outras providências

DECRETA:

Artigo 10.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional na importância de
R$48.803,80 distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação ( + )
02 07 02 Divisão do Fundo Municipal de Saúde

537 10.301.0120.2112.0000 Atendimentos Integral a Saúde
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
05 TRANSFER~NCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS
370 000 GRUPO IMPLEMENT.PISO SALARIAL ENFERMAGEM

48.803,80

48.803,80
F.R.: O 05 14

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

02 02 02 Departamento do Chefe de Gabinete

514 04.122.0045.2105.0000
3.1.90.11.00
01
110 000

Gestão Político Administrativa
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
TESOURO
GERAL

02 20 01 DIRETORIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

487 04.121.0045.2107.0000 Gestão Político Administrativa
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
01 TESOURO
110 000 GERAL

02 21 01 DIRETORIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E LOGISTICA

495 26.7820304.2108.0000
3.1.90.11.00
01
110 000

Transporte e Logística
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
TESOURO
GERAL

-2.803,80
F.R. Grupo: O 01 00

-23.000,00
F.R. Grupo: O 01 00

-23.000,00
F.R. Grupo: O 01 00

-48.803,80

j/~
Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP

Fone: (14) 3473-8700 e-rnail: pmalvin@terra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br

CN Pl 44.518.405/0001-91

DECRETO N° 3226 , DE 22 DE DEZEMBRO DE 2023 - LEI N.1896
Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de Sua publicaçao.

ABIGAIL ATEU DIAS
Prefeita Municipal

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: pmalvin@terra.com.brW\.vw.alvinlandia.sp.gov.br